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Persuasion / Adrian Shergold, réal. [DVD]
Jane Austen, adapt.
Vidéo
Shergold, Adrian. Metteur en scène ou réalisateur
Edité par Koba Films. Paris - 2009
Alors qu'elle regrette d'avoir rompu, huit ans auparavant, ses fiançailles avec un jeune
capitaine, Anne Eliot voit réapparaître son amour perdu, devenu riche et en quête d'une
épouse...

Réalisé en 2007
DVD
anglais français
français
1 DVD (01 h 32 mn) ; coul.
2009
Austen, Jane ((1775-1817)). Antécédent bibliographique
Hawkins, Sally (1976-....). Interprète
Penry-Jones, Rupert. Interprète

Cinéma -- Grande-Bretagne
Document emprunté 2 fois ces 6 derniers mois

Plus d'informations...

�

https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:98292+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Shergold%252c+Adrian.+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
https://bm-grenoble.fr/#
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:334828+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Austen%252c+Jane+((1775-1817)).+Ant%25C3%25A9c%25C3%25A9dent+bibliographique
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:82981+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Hawkins%252c+Sally+(1976-....).+Interpr%25C3%25A8te
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:98293+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Penry-Jones%252c+Rupert.+Interpr%25C3%25A8te
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:206357+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Cin%25C3%25A9ma+--+Grande-Bretagne
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:206357+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Cin%25C3%25A9ma+--+Grande-Bretagne
https://bm-grenoble.fr/Default/doc/SYRACUSE/532691/persuasion-adrian-shergold-real
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Orgueil et préjugés / Simon Langton, réal. [DVD]
adapté du chef d'oeuvre romantique de Jane Austen "Raisons et sentiments"
Vidéo
Langton, Simon.. Metteur en scène ou réalisateur
Edité par Koba Films Vidéo - 1995
Vive et ironique, Elizabeth Bennet est la cadette d'une famille modeste de cinq soeurs.
L'unique souci de sa mère est de les marier. Les soupirants ne manquent pas. Au cours
d'un bal, Elizabeth rencontre le riche et élégant Monsieur Darcy. Choquée par sa
froideur qu'elle prend pour de l'orgueil, elle jure de lui faire payer ses manières...

Making of en version originale sous-titrée (27 mn).
Réalisée en 1995
Version restaurée (2023)
Contient l'intégralité de la mini-série : 6 épisodes de 50
minutesV

DVD
anglais français
2 DVD (05 h 00 mn) ; coul.
1995
Ehle,, Jennifer. Interprète
Firth,, Colin ((1960-....)). Interprète
Austen, Jane ((1775-1817)). Antécédent bibliographique

Cinéma -- Grande-Bretagne
Séries télévisées
Séries télévisées
Romance

Document emprunté 2 fois ces 6 derniers mois

Plus d'informations...

�
�

https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:1029275+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Langton%252c+Simon..+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
https://bm-grenoble.fr/#
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:530513+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Ehle%252c%252c+Jennifer.+Interpr%25C3%25A8te
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:220030+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Firth%252c%252c+Colin+((1960-....)).+Interpr%25C3%25A8te
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:334828+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Austen%252c+Jane+((1775-1817)).+Ant%25C3%25A9c%25C3%25A9dent+bibliographique
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:206357+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Cin%25C3%25A9ma+--+Grande-Bretagne
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:206357+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Cin%25C3%25A9ma+--+Grande-Bretagne
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:206070+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=S%25C3%25A9ries+t%25C3%25A9l%25C3%25A9vis%25C3%25A9es
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:206070+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=S%25C3%25A9ries+t%25C3%25A9l%25C3%25A9vis%25C3%25A9es
https://bm-grenoble.fr/#
https://bm-grenoble.fr/#
https://bm-grenoble.fr/Default/doc/SYRACUSE/1029274/orgueil-et-prejuges-simon-langton-real
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Orgueil et préjugés / Joe Wright, réal. [DVD]
adapté du chef d'oeuvre romantique de Jane Austen "Raisons et sentiments"
Vidéo
Wright, Joe (1972-....). Metteur en scène ou réalisateur
Edité par Studio Canal - 2006
Vive et ironique, Elizabeth Bennet est la cadette d'une famille modeste de cinq soeurs.
L'unique souci de sa mère est de les marier. Les soupirants ne manquent pas. Au cours
d'un bal, Elizabeth rencontre le riche et élégant Monsieur Darcy. Choquée par sa
froideur qu'elle prend pour de l'orgueil, elle jure de lui faire payer ses manières...

Bonus : fin alternative ; L'art du rendez-vous ; L'époque de Jane Austen ; Ces demeures
d'exception ; La famille Bennet ; L'arbre généalogique ; commentaires audio du
réalisateur.

Réalisé en 2005.
DVD
anglais français
français
1 DVD (2 h)
2006
Knightley, Keira (1985-....). Interprète
MacFayden,, Matthew.. Interprète
Austen, Jane ((1775-1817)). Antécédent bibliographique
Sutherland, Donald M. G. (1943-....). Interprète
Document emprunté 1 fois ces 6 derniers mois

Plus d'informations...

https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:79559+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Wright%252c+Joe+(1972-....).+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
https://bm-grenoble.fr/#
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:51074+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Knightley%252c+Keira+(1985-....).+Interpr%25C3%25A8te
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:548013+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=MacFayden%252c%252c+Matthew..+Interpr%25C3%25A8te
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:334828+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Austen%252c+Jane+((1775-1817)).+Ant%25C3%25A9c%25C3%25A9dent+bibliographique
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:38499+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Sutherland%252c+Donald+M.+G.+(1943-....).+Interpr%25C3%25A8te
https://bm-grenoble.fr/Default/doc/SYRACUSE/1149631/orgueil-et-prejuges-joe-wright-real
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Lost in Austen : Orgueil et quiproquos. Mini série, [DVD] / Dan
Zeff, réal.; [DVD]
Jane Austen, adapt.
Vidéo
Zeff, Dan. Metteur en scène ou réalisateur
Edité par Koba Films - 2012
Qui n'a jamais rêvé d'entrer dans son livre préféré ? Amanda voue une véritable passion
pour les romans de Jane Austen. Un jour, elle découvre un passage secret vers
l'univers de l'écrivain et prend la place de l'héroïne...

Bonus : making-of (45') ;. Autour de Jane Austen.
Librement inspiré de l'oeuvre de Jane Austen "Orgueil et
préjugés". Droit de prêt et consultation.

DVD
anglais français
français
2 DVD (4 x 45min)
2012
Austen, Jane ((1775-1817)). Antécédent bibliographique
Andrews, Guy (1966-....). Scénariste
Henson, Christian. Compositeur
Bonneville, Hugh (1963-....). Acteur
Arterton, Gemma (1986-....). Acteur

Séries télévisées
Séries télévisées

5051889295013
Document emprunté 3 fois ces 6 derniers mois

Plus d'informations...

�

https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:721399+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Zeff%252c+Dan.+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
https://bm-grenoble.fr/#
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:334828+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Austen%252c+Jane+((1775-1817)).+Ant%25C3%25A9c%25C3%25A9dent+bibliographique
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:100395+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Andrews%252c+Guy+(1966-....).+Sc%25C3%25A9nariste
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a96320+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Henson%252c+Christian.+Compositeur
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a106025+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Bonneville%252c+Hugh+(1963-....).+Acteur
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a93252+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Arterton%252c+Gemma+(1986-....).+Acteur
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:206070+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=S%25C3%25A9ries+t%25C3%25A9l%25C3%25A9vis%25C3%25A9es
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:206070+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=S%25C3%25A9ries+t%25C3%25A9l%25C3%25A9vis%25C3%25A9es
https://bm-grenoble.fr/#
https://bm-grenoble.fr/Default/doc/SYRACUSE/721398/lost-in-austen-orgueil-et-quiproquos-mini-serie-dvd-dan-zeff-real
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Love And friendship / Whit Stillman, réal. [DVD]
Jane Austen, adapt.
Vidéo
Stillman, Whit (1952-....). Metteur en scène ou réalisateur. Scénariste
Edité par Blaq out. Paris - 2016
Angleterre, fin du XVIIIe siècle : Lady Susan Vernon est une jeune veuve dont la beauté
et le pouvoir de séduction font frémir la haute société. Sa réputation et sa situation
financière se dégradant, elle se met en quête de riches époux, pour elle et sa fille
adolescente. paulée dans ses intrigues par sa meilleure amie Alicia, une Américaine en
exil, Lady Susan Vernon devra déployer des trésors d'ingéniosité et de duplicité pour
parvenir à ses fins, en ménageant deux prétendants : le charmant Reginald et Sir
James Martin, un aristocrate fortuné mais prodigieusement stupide...

Bonus : Making of, entretien avec Whit Stllman (12 mn) ; Entretien avec Sophie Demir,
docteur en littérature britannique (10mn)..

Réalisé en 2016
DVD
anglais français
français
1 DVD (01 h 32 mn) ; coul.
2016
Austen, Jane ((1775-1817)). Antécédent bibliographique
Esdraffo, Benjamin (1972-....). Compositeur
Beckinsale, Kate (1974-....). Acteur
Sevigny, Chloë (1974-....). Acteur
Samuel, Xavier (1983-....). Acteur

Cinéma -- Irlande
3700782602610
Document emprunté 2 fois ces 6 derniers mois

Plus d'informations...

�

https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:107925+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Stillman%252c+Whit+(1952-....).+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur.+Sc%25C3%25A9nariste
https://bm-grenoble.fr/#
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:334828+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Austen%252c+Jane+((1775-1817)).+Ant%25C3%25A9c%25C3%25A9dent+bibliographique
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a80006+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Esdraffo%252c+Benjamin+(1972-....).+Compositeur
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a62742+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Beckinsale%252c+Kate+(1974-....).+Acteur
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:40833+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Sevigny%252c+Chlo%25C3%25AB+(1974-....).+Acteur
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a111780+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Samuel%252c+Xavier+(1983-....).+Acteur
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:685031+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Cin%25C3%25A9ma+--+Irlande
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:685031+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Cin%25C3%25A9ma+--+Irlande
https://bm-grenoble.fr/Default/doc/SYRACUSE/748378/love-and-friendship-whit-stillman-real
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Raison et sentiments / Lee Ang, réal. [DVD]
Jane Austen, adapt.
Vidéo
Lee, Ang ((1954-....)). Metteur en scène ou réalisateur
Edité par Layout and design Sony pictures home entertainment - 2008
Deux soeurs à la recherche de l'homme de leur vie dans l'Angleterre du début du XIXe
siècle... Une fable cruelle dictée par la raison de la condition sociale...

Commentaires audio ;. discours d'Emma Thompston aux Golden Globe ;. 2 scènes
supplémentaires.

Golden Globes 1996 ; Oscar du meilleur scénario 1996 ;
Ours d'or, Festival de Berlin 1996
Réalisé en 1995

DVD
anglais français allemand
multilingue
1 DVD (2 h 10 min) ; couleur
2008

Est une traduction de : Sense and Sensibility
Thompson, Emma (1959-....). Interprète
Winslet,, Kate ((1965-....)). Interprète
Grant,, Hugh ((1960-....)). Interprète
Doyle, Patrick (1953-....). Compositeur
Austen, Jane ((1775-1817)). Antécédent bibliographique
Rickman, Alan (1946-2016). Interprète

Cinéma -- Grande-Bretagne
3333297193726
Document emprunté 3 fois ces 6 derniers mois

Plus d'informations...

Raison et sentiments [DVD] / réalisé par Ang Lee
avec Emma Thompson, Hugh Grant
Vidéo
Lee, Ang ((1954-....)). Metteur en scène ou réalisateur
Edité par Gaumont Columbia home Vidéo - 1996

DVD
anglais français
130mn ; coul. ; DVD
1996
Thompson, Emma (1959-....). Interprète
Grant,, Hugh ((1960-....)). Interprète
Austen, Jane ((1775-1817)). Antécédent bibliographique
Document emprunté 1 fois ces 6 derniers mois

Plus d'informations...

�

https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:476869+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Lee%252c+Ang+((1954-....)).+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
https://bm-grenoble.fr/#
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:17690+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Thompson%252c+Emma+(1959-....).+Interpr%25C3%25A8te
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:552763+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Winslet%252c%252c+Kate+((1965-....)).+Interpr%25C3%25A8te
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:372056+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Grant%252c%252c+Hugh+((1960-....)).+Interpr%25C3%25A8te
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a6723+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Doyle%252c+Patrick+(1953-....).+Compositeur
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:334828+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Austen%252c+Jane+((1775-1817)).+Ant%25C3%25A9c%25C3%25A9dent+bibliographique
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:36477+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Rickman%252c+Alan+(1946-2016).+Interpr%25C3%25A8te
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:206357+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Cin%25C3%25A9ma+--+Grande-Bretagne
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:206357+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Cin%25C3%25A9ma+--+Grande-Bretagne
https://bm-grenoble.fr/Default/doc/SYRACUSE/1268943/raison-et-sentiments-lee-ang-real
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:476869+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Lee%252c+Ang+((1954-....)).+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
https://bm-grenoble.fr/#
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:17690+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Thompson%252c+Emma+(1959-....).+Interpr%25C3%25A8te
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:372056+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Grant%252c%252c+Hugh+((1960-....)).+Interpr%25C3%25A8te
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:334828+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Austen%252c+Jane+((1775-1817)).+Ant%25C3%25A9c%25C3%25A9dent+bibliographique
https://bm-grenoble.fr/Default/doc/SYRACUSE/941593/raison-et-sentiments-dvd-realise-par-ang-lee


Type de document
Langue

Langue des sous-…
Description physiq…
Date de publication
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Sujets
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Emma / Diarmuid Lawrence, réal. [DVD]
d'après l'oeuvre de Jana Austen
Vidéo
Lawrence, Diarmuid.. Metteur en scène ou réalisateur
Edité par Koba Films. Paris - 2009
Emma Woodhouse, jeune femme dotée d'un esprit vif et manipulatrice, se met en tête
de marier Harriet Smith, une jeune fille qu'elle a recueillie chez elle... Adaptation
honorable du roman...

Réalisé en 1996
DVD
anglais français
français
1 DVD (01 h 44 mn) ; coul.
2009
Austen, Jane ((1775-1817)). Antécédent bibliographique
Beckinsale, Kate (1974-....). Interprète
Morton, Samantha (1977-....). Interprète
Strong, Mark (1963-....). Interprète

Cinéma -- Grande-Bretagne
Document emprunté 1 fois ces 6 derniers mois

Plus d'informations...

�

https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:85672+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Lawrence%252c+Diarmuid..+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
https://bm-grenoble.fr/#
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:334828+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Austen%252c+Jane+((1775-1817)).+Ant%25C3%25A9c%25C3%25A9dent+bibliographique
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:62742+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Beckinsale%252c+Kate+(1974-....).+Interpr%25C3%25A8te
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:50573+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Morton%252c+Samantha+(1977-....).+Interpr%25C3%25A8te
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:93289+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Strong%252c+Mark+(1963-....).+Interpr%25C3%25A8te
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:206357+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Cin%25C3%25A9ma+--+Grande-Bretagne
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:206357+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Cin%25C3%25A9ma+--+Grande-Bretagne
https://bm-grenoble.fr/Default/doc/SYRACUSE/532690/emma-diarmuid-lawrence-real


Type de document
Langue

Langue des sous-…
Description physiq…
Date de publication

Contributeurs

Sujets
Popularité

Type de document
Langue

Langue des sous-…
Description physiq…
Date de publication

Contributeurs

Mansfield park / Iain B. McDonald, réal. I[DVD]
Jane Austen, adapt.
Vidéo
Mac Donald, Iain B.. Metteur en scène ou réalisateur
Edité par Koba Films. Paris - 2009
De pauvre condition, Fanny demeure dans la somptueuse demeure de son oncle et sa
tante... Tous la méprisent, sauf Edmond, l'un de ses cousins... Fanny tombe
secrètement amoureuse de lui...

Réalisé en 2007
DVD
anglais français
français
1 DVD (01 h 35 mn) ; coul.
2009
Austen, Jane ((1775-1817)). Antécédent bibliographique
Piper, Billie. Interprète
Ritson, Blake. Interprète
Atwell, Hayley. Interprète

Cinéma -- Grande-Bretagne
Document emprunté 1 fois ces 6 derniers mois

Plus d'informations...

Northanger Abbey / Jon Jones, réal. [DVD]
Jane Austen, adapt.
Vidéo
Jones, Jon. Metteur en scène ou réalisateur
Edité par Koba Films. Paris - 2008
Jeune femme habituée à se réfugier dans un monde imaginaire, Catherine Morland est
invitée à Bath, une ville de débauche... Elle y rencontre l'impétueux John Thorpe et le
sensible Henry Tilney...

Réalisé en 2007
DVD
anglais français
français
1 DVD (01 h 35 mn) ; coul.
2008
Austen, Jane ((1775-1817)). Antécédent bibliographique
Jones, Felicity. Interprète

Plus d'informations...

�

https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:173562+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Mac+Donald%252c+Iain+B..+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
https://bm-grenoble.fr/#
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:334828+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Austen%252c+Jane+((1775-1817)).+Ant%25C3%25A9c%25C3%25A9dent+bibliographique
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:98676+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Piper%252c+Billie.+Interpr%25C3%25A8te
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:98677+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Ritson%252c+Blake.+Interpr%25C3%25A8te
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:98678+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Atwell%252c+Hayley.+Interpr%25C3%25A8te
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:206357+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Cin%25C3%25A9ma+--+Grande-Bretagne
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:206357+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Cin%25C3%25A9ma+--+Grande-Bretagne
https://bm-grenoble.fr/Default/doc/SYRACUSE/532689/mansfield-park-iain-b-mcdonald-real
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:98234+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Jones%252c+Jon.+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
https://bm-grenoble.fr/#
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:334828+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Austen%252c+Jane+((1775-1817)).+Ant%25C3%25A9c%25C3%25A9dent+bibliographique
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:98235+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Jones%252c+Felicity.+Interpr%25C3%25A8te
https://bm-grenoble.fr/Default/doc/SYRACUSE/532686/northanger-abbey-jon-jones-real
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Emma. / Autumn De Wilde, réal. [DVD]
Jane Austen, adapt.
Vidéo
De Wilde, Autumn (1970-....). Metteur en scène ou réalisateur
Edité par Universal Pictures Vidéo. Paris - 2020
Emma Woodhouse tente de faire rencontrer aux célibataires de son cercle d'amis leur
âme soeur.

Sous-titres pour sourds et malentendants en anglais. Commentaire audio de Autumn de
Wilde, Eleanor Catton et Christopher Blauvelt. Scènes coupées. Bêtisier. Une
taquinerie malicieuse..

Working Title Films, Blueprint Pictures, Perfect World
Pictures, cop. 2020

DVD
français anglais
français
1 DVD (01 h 59 mn)
2020
Austen, Jane ((1775-1817)). Antécédent bibliographique
Catton, Eleanor (1985-....). Scénariste
Waller-Bridge, Isobel (19..-....). Compositeur
Taylor-Joy, Anya. Acteur
Flynn, Johnny. Acteur
O'Connor, Josh. Acteur
Whelan, Gemma (1981-....). Acteur
Nighy, Bill (1949-....). Acteur
Goth, Mia. Acteur
5053083217792
Document emprunté 1 fois ces 6 derniers mois

Plus d'informations...
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https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:164084+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=De+Wilde%252c+Autumn+(1970-....).+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
https://bm-grenoble.fr/#
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:334828+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Austen%252c+Jane+((1775-1817)).+Ant%25C3%25A9c%25C3%25A9dent+bibliographique
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:98527+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Catton%252c+Eleanor+(1985-....).+Sc%25C3%25A9nariste
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a164085+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Waller-Bridge%252c+Isobel+(19..-....).+Compositeur
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a133049+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Taylor-Joy%252c+Anya.+Acteur
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a359185+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Flynn%252c+Johnny.+Acteur
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a144333+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=O%2527Connor%252c+Josh.+Acteur
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a164086+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Whelan%252c+Gemma+(1981-....).+Acteur
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a49827+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Nighy%252c+Bill+(1949-....).+Acteur
https://bm-grenoble.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a137851+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Goth%252c+Mia.+Acteur
https://bm-grenoble.fr/Default/doc/SYRACUSE/893971/emma-autumn-de-wilde-real
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